PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023

EDITAL Nº 039/2023

“ADJUDICAÇÃO”

A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, NOMEADA PELA PORTARIA Nº 021/2023, no uso de

suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o processo licitatório Tomada de Preços nº 011/2023 noticiada

pelo Edital nº 039/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para Recuperação de Área Degradada e Implantação de

Praça 2º Fase, localizada na Av. dos Legisladores x Elpídio José de

Lima – Bairro Parque Paraíso  – Itapecerica da Serra, para a empresa:

Valor Prestadora de Serviços Ltda., com o valor total de R$ 552.685,15

(quinhentos e cinquenta e dois mil seiscentos e oitenta e cinco reais e quinze

centavos).

Itapecerica da Serra, 21 de agosto de 2.023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão